

**Riis Holding Århus ApS**  
Klørupvej 61, 8900 Randers NV

CVR-nr. 30 80 08 93

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

---

Thomas Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riis Holding Århus ApS Klørupvej 61 8900 Randers NV
	CVR-nr.: 30 80 08 93
	Stiftet: 15. august 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Riis
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomheder</b>	Dansk Folie A/S, Randers Pool og Wellness ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.012 kr. mod -3.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.725 kr. mod 1.440.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.012</b>	<b>-3.876</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	539.379	1.444.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.945	0
Andre finansielle indtægter	5.860	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.927	-740
<b>Resultat før skat</b>	<b>505.245</b>	<b>1.439.590</b>
Skat af årets resultat	7.480	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>512.725</b>	<b>1.440.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	539.379	944.206
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Overføres til overført resultat	0	439.918
Disponeret fra overført resultat	-141.054	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.725</b>	<b>1.440.624</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.230.290	2.139.911
Andre værdipapirer og kapitalandele	169.399	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.399.689</u>	<u>2.139.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.399.689</u></b>	<b><u>2.139.911</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.945	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	159.280	395.854
Tilgodehavender i alt	<u>411.225</u>	<u>395.854</u>
Likvide beholdninger	<u>24.306</u>	<u>89.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>435.531</u></b>	<b><u>484.884</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.835.220</u></b>	<b><u>2.624.795</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.888.290	1.348.911
Overført resultat	533.287	674.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.660.977</b>	<b>2.204.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.201	20.213
Selskabsskat	135.077	394.820
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.434	0
Anden gæld	31	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.243	420.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.243</b>	<b>420.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.835.220</b>	<b>2.624.795</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	404.705	234.423	55.300	819.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	944.206	439.918	56.500	1.440.624
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	1.348.911	674.341	56.500	2.204.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	539.379	-141.054	114.400	512.725
	<b>125.000</b>	<b>1.888.290</b>	<b>533.287</b>	<b>114.400</b>	<b>2.660.977</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	169.399
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-33.088</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og garantier. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 i alt 958 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maks.: 135 t.kr.
